
仮事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社社屋建替えのため下記仮事務所へ移転し業務を行うこととなりました。 

暫くの間ご不便をおかけする事かと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成３０年 6 月吉日 

大 成 海運 株式 会 社 

代表取締役 大庭 弘継 

 

記 

 

1. 業務開始日  平成３０年６月１８日（月） 

 

2. 住 所  〒792-0011 愛媛県新居浜市西原町３丁目２－１ 桑原ビル 

 

3. 電話・FAX 番号 （電話・FAX 番号の変更はございません） 

 

電 話 番 号 ： ０８９７－３７－１１０１ 

F A X 番 号 ： ０８９７－３７－１１０５ 

 

 

 

桑原ビル 

現事務所 


